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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان سفارش می پذیرد

هومن سیدی که از اردیبهشت 
ــرداری ســریــال  ــرب ــوی ــص ــاه ت مـ
نمایش خانگی »قــوربــاغــه« را 
آغاز کرده بود، همچنان مشغول 
ــال اســـت و  ــری ســاخــت ایـــن س

احتمالا تصویربرداری آن را تا اواخر سال ادامه 
خواهد داد.

با  مــاه  مهر  مهدوی فر  هستی 
فیلم »هفت و نیم« به کارگردانی 
جشنواره  در  محمودی،  نوید 
بین المللی فیلم بوسان حضور 
ــت. ایـــن فیلم  ــ خـــواهـــد داشـ

ماجرای زندگی هفت دختر افغانستانی و ایرانی 
را در هفت اپیزود روایت می کند.

فیلم  ــه  ب شریفی نیا  مــهــراوه 
ــن« به  ــ ــورکـ ــ ــی »گـ ــای ــم ــن ــی س
ــم مــایــی  ــاظ ــارگـــردانـــی ک کـ
پیوست. او در سریال نمایش 
ــز حــضــور  ــی ــی »دل« ن ــگ ــان خ

داشته که پاییز توزیع می شود. شریفی نیا فیلم 
»درخونگاه« را در نوبت اکران دارد.

سعید راد بعد از مدت ها دوری 
از قاب تلویزیون، 23 شهریور با 
سریال »ترور خاموش« ساخته 
یک  شبکه  به  معظمی،  احمد 
می آید. موضوع این مجموعه 

مسائل امنیتی و مبارزه با مواد مخدر است.

حین  در  ــرخ  ــ ــورس ــ پ ــا  ــ ــوری ــ پ
تــصــویــربــرداری ســریــال »ایــل 
دا« کاری از راما قویدل، دچار 
سانحه شده اســت. او مشغول 
موتورسواری بوده که با موتور 
داخل چاله ای سقوط کرده است. حال عمومی 

این بازیگر خوب است.

انتشار  بــا  پورحسینی  پــرویــز 
یادداشتی از مردم درخواست 
ــم »صــــــدای منو  ــل ــی کـــــرده ف
می شنوید« را که اکنون روی 
پرده سینماست، ببینند. این 
فیلم پس از گذشت یک هفته از اکران، کمتر از 

یک میلیون تومان فروخته است.

چهره ها و خبر ها

ابراهیم حاتمی کیا روز گذشته 
فیلم بــرداری فیلم جدید خود 
به نام »خروج« را در شهرستان 
گچساران آغاز کرد. بازیگرانی 
مانند پانته آ پناهی ها، فرامرز 

قریبیان و محمد فیلی در این فیلم حضور دارند.

سینمای جهان

چرا فرزاد فرزین برای نقش »بهرام« سریال »مانکن« 
انتخاب نامناسبی است؟

 وصله های ناچسب برای
 یک خواننده

ــرزاد فرزین جــزو خوانندگانی  اســت که  ف
بازیگری  ــرای ورود به عرصه  ب قدم هایی 
برداشته اســت امــا در ایــن زمینه موفقیت 
خاصی به دست نیاورده و هنوز نتوانسته 
است به عنوان بازیگر شناخته شود. تازه ترین 
تجربه او در زمینه بازیگری مربوط به سریال 
کارگردانی  به  »مانکن«  خانگی  نمایش 
حسین سهیلی زاده است. او در این مجموعه 
نقش شخصیتی بــه نــام »بــهــرام« را بــازی 
می کند و از قسمت دوم سریال که روز شنبه 
همین هفته منتشر شد، وارد قصه شده اما 
به نظر می رسد انتخاب این خواننده برای 

مناسبی  انتخاب  شخصیتی،  چنین 
نبوده است.

فــــرزاد فــرزیــن در »مــانــکــن« 
را  لات  شخصیت  یــک  نقش 
ــازی می کند کــه مــدتــی در  بـ

زنـــدان بــوده و تــازه آزاد شده 
ــرام« از  ــهـ اســـت. شخصیت »بـ

جنس آن لات هــای قلدر نیست و 

ساده لوحی و حماقت خاصی در رفتارهایش 
دیده می شود. میمیک صورت فرزاد فرزین، 
مدل موهایش، تن صدایش و بینی او، هیچ 
ــای بزن بهادری نیست  کــدام شبیه لات ه
ــاوه بــر ایــن کــه چهره  کــه می شناسیم. ع
ــود، بــا یــک شخصیت لات  ــودی خ او بــه خ
تناسبی ندارد، انگار گریم خاصی هم برای 
باورپذیر شدن این شخصیت روی صورت او 
انجام نشده است. »بهرام« از لحاظ ظاهری 
به فــرزاد فرزین شباهت دارد و در واقع 
همان فرزاد فرزین خواننده است! گذشته 
ــازی فــرزیــن  نه  از ویژگی های ظــاهــری، ب
نقش  باورپذیری  به  تنهاکمکی 
»بهرام« نکرده بلکه نقص این 
پــررنــگ تــر هم  شخصیت را 
کرده است. به نظر می رسد 
او بیشتر از ایــن که واقعا در 
ــازی کند،  ــک لات بـ نــقــش ی
لات هــا  ادای  می کند  سعی 
ــن تقلید  را دربــیــاورد و در ای
موفق نبوده اســت. احتمالا 
حداقل دســتــاورد این 
جلب  ــاب،  ــخـ ــتـ انـ
توجه طرفداران 
فــرزاد فرزین به 
سریال »مانکن« 

خواهد بود.

کارگردان و بازیگران فیلم سینمایی »متری 
فیلم  ــن  ای نمایش  حاشیه  در  شیش ونیم« 
ــه ای کــه باعث  ــدغ در جــشــنــواره ونــیــز از دغ

شکل گیری این فیلم شد، سخن گفتند.
به گزارش ایسنا، سعید روستایی کارگردان 
به پرسش هایی دربــاره سوژه فیلم که اعتیاد 
اســت پاسخ داد و گفت: »کشور ما به خاطر 
منطقه جغرافیایی که دارد موقعیت حساسی 
را به لحاظ سیاسی، جغرافیایی و تاریخی و 
ــت و ما  همچنین به لحاظ مــواد مخدر داراس
همسایگانی داریــم که بیشترین مقدار مواد 
مخدر در جهان را تولید می کنند و در چند 
سال اخیر اعتیاد در کشور ما و دیگر مناطق 
جهان شکل جدیدی به خــود گرفته است. 
ولــی ایــن قصه بــراســاس یک داســتــان شکل 
نگرفته بلکه براساس یک دغدغه اجتماعی 
شکل گرفته است.« پیمان معادی هم درباره 
نقش اش در فیلم »متری شیش ونیم« یادآور 
شد: »سخت ترین بخش کاری من این بود که 

نقشی را بــازی می کردم که حساسیت های 
خیلی ویژه ای بر روی آن بود و هست. این کار 
خیلی سخت بود و با مشکات و اصاحاتی 
روبه رو شدیم به هر حال این بخش سخت ترین 

ویژگی نقشی بود که من بازی می کردم.«
نوید محمدزاده نیز خطاب به تماشاگران گفت: 
»در واقع همان طور که در فیلم دیدیم، من در 
نقش کسی بازی کردم که خودش را کشته بود 
و وقتی لبه استخر او را می بینیم، مثل یک بچه 
توی آب خوابیده است. وقتی دوباره زنده اش 
می کنند، امیدی به زندگی پیدا می کند.« او 
با اشــاره به یکی از سکانس های فیلم ادامه 
داد: »در ادامه دست وپای آخر را می زند و  مثل 
شیری که در قفس است، همه تاشش را می 
کند و وقتی می فهمد واقعا نمی تواند کاری 
بکند، هرچه به انتها می رسیم انگار پیر شده، 
انگار آرام شده و در طول یک سال خیلی پیرتر 
شده و از شروع شخصیت او تا پایانش که مرگ 
است، تاش و زندگی باید وجود داشته باشد.«

اعلام روزهای تعطیلی سینماها 
در محرم

تعطیلی سینماها در روزهای عزاداری ماه محرم 
اعام شد.

غــامــرضــا فــرجــی سخنگوی شـــورای صنفی 
نمایش در این باره به ایسنا گفت: »سینماهای 
سراسر کشور به دلیل سوگواری برای اباعبدا... 
الحسین)ع( یک شنبه هفدهم شهریور مصادف 
با هشتم محرم و شب تاسوعای حسینی از ساعت 
17 تعطیل می شوند. سپس روز دوشنبه 18 
شهریور همزمان با نهم محرم و تاسوعای حسینی 
عاشورای  با  همزمان  شهریور   19 سه شنبه  و 
حسینی سینماها تمام روز تعطیل هستند.« به 
گفته وی، روز 21 شهریور )12 محرم( همزمان 
با شهادت امام زین العابدین)ع( سینماها تمام 
روز تعطیل و بعد از روز جمعه، 22 شهریور دایر 

خواهند بود.

 کریستوف والتس 
در یک سریال موبایلی

بازیگر برنده اسکار به لیام همسورث در یک 
سریال موبایلی پیوست.

به گزارش مهر، کریستوف والتس در یک سریال 
اکشن در شبکه »کیوبی« بــازی می کند. این 
ــاره شخصیتی به نام »داج مینارد«  سریال درب
با بازی همسورث است که از محافظت همسر 
ــاردارش در برابر یک بیماری مغزی ناامید  بـ
شده و به همین دلیل پیشنهاد یک بازی مرگبار 
طعمه  بلکه  نیست  شکارچی  او  آن  در  کــه  را 
ــت، می پذیرد. ایــن سریال درصــدد کشف  اس
محدودیت های یک فرد برای حفظ زندگی خود 
و خانواده اش است. نویسنده فیلم نامه این سریال 
نیک سانتورا نویسنده »سوپرانوها« است و فیل 
آبراهام کارگردان کهنه کار »مد مِن« کارگردانی 
آن را برعهده دارد. هر دوی این شخصیت ها از 

تهیه کنندگان سریال هم هستند.
»کیوبی« قرار است از بهار 2۰2۰ برنامه هایش 
را در دسترس کاربران بگذارد و در حال تولید 
برنامه های مختلف است. گیرمو دل تورو، سم 
ریمی، دان چیدل، جنیفر لوپز، ادریس البا و لنا 
ویت از جمله هنرمندانی هستند که تاکنون با 
این شبکه قرارداد تولید امضا کرده اند. پلتفرم 
این شبکه، تولید فیلم های با فیلم نامه یا بی فیلم 
نامه در مدت 8 تا 1۰ دقیقه برای تماشا در تلفن 
همراه است. کاتزنبرگ و مگ ویت من مدیرعامل 
این شبکه می خواهند هر روز یک برنامه ورزشی 

و یک میز گرد شبانه هم داشته باشند.

 دغدغه هایی که »متری شیش ونیم« 
را شکل داد

 یک نکته درباره سریال»مرضیه«که پخش آن
 به زودی آغاز می شود

تکرارقصهوالیبالیستویلچرنشین
باگوهرخیراندیش

روز دوشنبه صبح، فلورا سام مهمان برنامه 
»سام صبح بخیر« بود و در این برنامه درباره 
قصه سریال جدید خود به نام »مرضیه« و نقش 
بعضی از شخصیت های داستان توضیح داد. 
طبق توضیح این کارگردان و نویسنده، گوهر 
خیراندیش در سریال »مرضیه«، نقش زنی را 
بازی می کند که روزی قهرمان والیبال بوده و 

حالا روی ویلچر نشسته است.
جالب این جاست که فلورا سام قباً مشابه 
این شخصیت را برای سریال »مشق عشق« به 
کارگردانی بهرام بهرامیان نوشته بود و حالا 
ایــن شخصیت را در سریال تــازه خــود تکرار 
کرده است. سریال »مشق عشق« سال 84 از 
شبکه یک پخش می شد، این مجموعه قصه 
والیبالیستی به نام »امید« با بــازی کوروش 
تهامی را روایت می کرد که بر اثر حادثه ای فلج 

شده بود و روی ویلچر می نشست. این اتفاق 
تأثیرات منفی بسیاری در روحیه او گذاشته و 
باعث شده بود که افسرده شود و در ارتباط با 
همسر و اطرافیانش دچار مشکاتی شود. حالا 
او مشابه این شخصیت را در سریال »مرضیه« 
کپی کرده است، تنها با این تفاوت که »امید« 
مرد جوانی بود و گوهر خیراندیش در سریال 
»مرضیه« زن مسنی اســت! وگرنه والیبال، 
ناتوانی در راه رفتن و فاصله گرفتن از روزهای 
اوج سابق، دقیقا همان است که 17 سال پیش 
در سریال »مشق عشق« دیده بودیم. این که 
مشکات شخصیت گوهر خیراندیش تا چه 
اندازه به چالش های شخصیت »امید« شبیه 
است معلوم نیست و باید تا زمان پخش سریال 
صبر کرد تا بتوان بهتر درباره میزان شباهت این 

دو شخصیت قضاوت کرد.


